貸ษバࢫ事業者ࡢ皆ࡉま࡬

拝啓 新春ࡢ候ࠊ貴社まࡍまࡈࡍ盛栄࠾࡜࡜ࡇࡢ慶び申ࡋ上ࡆまࠋࡍ

まࠊࡓᖹ素ࡣ格別ࡈࡢ高配ࢆ賜ࠊࡾ厚く御礼申ࡋ上ࡆまࠋࡍ

先日公示ࡢあࡾまࢻࠕࡓࡋライブレコ࣮ࡢ࣮ࢲ装着及び記録ࡢ保存ࡢ義務化 ࠕ࡟びࡽ࡞ࠖ

記録映像ࢆ活用ࡓࡋ指ᑟ監督ࡢ義務化 勉強会ࡓࡡ兼ࢆ意見交換ࠊびࡓࡢࡇࠊ࡚ࡋまࡁࡘࠖ࡟

 ࠋࡍまࡾ࠾せ࡚頂い࡚ࡉࢆ連絡ࡈくࡓࡋ開催致ࢆ

貸ษバࢫ事故ࡀあࡿ度ࠊ࡟法令࣭行政処ศࡀ厳ࡋくࡾ࠾࡚ࡗ࡞まࠋࡍ勿論事故ࢆ減࡜ࡍࡽ

いう観点࡛ࡣ必要࡛あࡣ࡜ࡇࡿ確ࠊࡀࡍ࡛࠿問題ࡋ࡜ ࡁ࡭いく࡚ࡗ行࡟うࡼࡢ࡝࡟実際ࠕ࡚

࠿ いࡋ悩まࡣい࡚ࡘ࡟活用方法ࡢ保管場所や実際ࡢ映像ࠊく࡞ࡀ詳細ࡣい࡚ࡘ࡟いう点ࠖ࡜

 ࠋࡍ࡛ࢁࡇ࡜

数ᖺ前ࠊ弊社ࢱࢪࢹࡀコࢆࢱ࣮ࢹࡢ加工ࡓࡋ労務管理ࡘ࡟い࡚悩࡛ࢇいࡓ際࠾ࠊ࡟世話࡟

ࡋまࡾ࡞࡟大変参考ࡁ教え࡚頂ࢆや手法ࢫバイࢻアࡢ多くࡾࡼ皆様ࡢ会社ࢫバࡿい࡚ࡗ࡞

 ࠋࡓ

同ࡼࡌう࡟弊社もࠊ複雑化ࡿࡍ法令ࡢ࡬対策ࢆ展開ࠊࡋ微力ࡽࡀ࡞そࡢ時ࡢ恩返ࢀࡁ࡛ࡀࡋ

࠿想いࡢ࡜ࡤࢀࡅࡔࡓい࡚ࡋ࡟参考 ࡋ紹介ࡈい࡚ࡘ࡟管理ࡿい࡛ࢇ取組ࡢ弊社ࠊ考え࡜ࡤ

 ࠋࡍまࡾ次第࡛あࡓࡋ企画ࢆ勉強会ࡢびࡓࡢࡇࠊࡽ

弊社࡛もࡾࡼ良い方法ࢆ常࡟模索ࡾ࠾࡚ࡋまࠋࡍ勉強会ࢆ通࡚ࡋ皆様ࡢ࡜意見交換や新

検討いࡈࢆ参加ࡈ是非ࠊ࡛ࡢࡍく思いまࡋࢀ大変う࡟ࡽࡉࡤࢀࡁ࡛ࡀ࡝࡞発見ࡢ方法࡞ࡓ

 ࠋࡍ思いま࡟幸いࡤࢀࡅࡔࡓ

敬具

株式会社 アクࢺ  営業部長 ᑠ川 義武

ᖹ成 29ᖺ 1月ྜྷ日

貸切バス事業者各位

 無料勉強会ࡢライブࣞコ࣮ダ࣮映像管理ࢻ

株式会社アクࢺ

株式会社まえ࣮ࡧ

ᖹ素ࡣ格別ࡈࡢ高配を賜ࠊࡾ厚く御礼申ࡆୖࡋますࠋ

先日公示ࡀあࡾまࠊࡓࡋ貸切バス事業者࡟必須ࢻࡿ࡞࡜ライブࣞコ࣮ダ࣮映像管理ࡘ࡟い࡚ࠊ無料勉強会

を開催いࡓࡋࡓくࡈ案内いࡋࡓますࡈࠋ多用中恐縮࡛ࡊࡈࡣいますࡈࡦࡐࠊࡀ参加賜ࡾますࡼうࡈ案内申ࡋ

あࡆますࠋ

記

1. 日時   2017ᖺ 1月 25日(水曜日)

2. 時間 勉強会 13:30～16:30

3. 場所 沼津商工会議所(4階会議室)

※大変恐ࢀ入ࡾますࡀ商工会議所ࡢ駐車場ࡀ限࡚ࢀࡽいࡓࡿめࠊ近隣ࡢ民間駐車場をࡈ利

用ୗࡉいまࠋࡏ

4. 議事 ձࢻライブࣞコ࣮ダ࣮映像管理方法ࡈࡢ紹介㸦株式会社アクࢺ㸧

ղクラウࢻサ࣮ビスࡢ活用方法㸦株式会社アクࢺ㸧

ճ配車管理システ࣒ soraࡈࡢ紹介㸦株式会社まえ࣮ࡧ)

5. 連絡先 株式会社アクࢺ事業部長 小川義武

TEL:055-961-0001   FAX:055-951-3951

࣓࣮ࣝ: take-ogawa＠cosmos-group.co.jp

名前を࣓࣮ࣝ࠾࡜人数ࡀますࡋࡓいࡅ࠿࠾手数を࠾ࡣ場ྜࡢ参加を希望ࡈ※ F࣭AX࣭ ࡅ頂ࡏࡽ知࠾電話࡛࠾

 ࠋ幸い࡛すࡤࢀ

ࡣ連絡ࡈࡢ参加ࡈ※ 1月 15日(日曜日)ま࡛࠾࡟願い申ࡆୖࡋますࠋ

※定員数࡟限ࡀࡾあࡾますࠊ࡛ࡢ参加申込順࡛締切࡚ࡏࡽいࡔࡓく場ྜࡊࡈࡀいますࠋ

勉強会    1.ࡈ出席     2.ࡈ欠席

御社名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

参加者御役職＿＿＿＿＿＿＿＿御芳名＿＿＿＿＿＿＿＿

御役職＿＿＿＿＿＿＿＿御芳名＿＿＿＿＿＿＿＿

※一部ࡢ方へࡣ重ࡈࡢ࡚ࡡ連絡ࡋ࡚ࡗ࡞࡜まいますࡀ何卒ࡈ容赦くࡉࡔいまࠋࡏ